АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 марта 024г. № 11
    п.Ясенки

Об организации и проведении мероприятий по подготовке

Ясенковского сельского поселения к пожароопасному сезону в 2024 году
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О Пожарной безопасности», распоряжением администрации Бобровского муниципального района от 21.02.2024 № 62-р, в целях повышения пожарной безопасности на территории населенных пунктов и объектов социального назначения:
1.Утвердить прилагаемый план мероприятий Ясенковского сельского поселения по подготовке к пожароопасному сезону 2024  года.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Обнародовать настоящее распоряжение.
Глава Ясенковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                                     В.А.Сафонов